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Docente: CARLENRICO PALIERO

Periodo didattico: Secondo Semestre 2020/2021

Orario delle lezioni visualizzato: Secondo semestre

Nei seguenti giorni le lezioni NON verranno svolte:: 01-04-2021, 02-04-2021, 06-04-2021, 07-04-2021

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
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13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

* Diritto penale commerciale
Ediz: Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

* Diritto penale commerciale
Ediz: Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

Diritto penale progredito Ediz:
Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

Diritto penale progredito Ediz:
Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

18:00-18:30

* Diritto penale commerciale
Ediz: Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

* Diritto penale commerciale
Ediz: Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

Diritto penale progredito Ediz:
Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

Diritto penale progredito Ediz:
Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza
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18:30-19:00

* Diritto penale commerciale
Ediz: Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

* Diritto penale commerciale
Ediz: Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

Diritto penale progredito Ediz:
Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

Diritto penale progredito Ediz:
Unica

CARLENRICO PALIERO

Didattica a distanza

19:00-19:30 * Diritto penale commerciale * Diritto penale commerciale Diritto penale progredito Ediz: Diritto penale progredito Ediz:
Ediz: Unica Ediz: Unica Unica Unica
CARLENRICO PALIERO CARLENRICO PALIERO CARLENRICO PALIERO CARLENRICO PALIERO
Didattica a distanza Didattica a distanza Didattica a distanza Didattica a distanza
19:30-20:00

DETTAGLI (*):

e Diritto penale commerciale Ediz: Unica [CARLENRICO PALIERQ]

o Nei seguenti giorni le lezioni NON verranno svolte: 09-03-2021, 16-03-2021, 23-03-2021, 30-03-2021, 13-04-2021, 18-05-2021

Nome insegnamento

Professori

Assistenti alla docenza

Corso di laurea

Data inizio/fine insegnamento

Diritto penale commerciale Ediz: C. PALIERO A41/A12/A22 Inizio: mercoledi 3 marzo 2021
Unica Fine: mercoledi 19 maggio 2021
Diritto penale progredito Ediz: Unica C. PALIERO A41 ] A22 | A4l [e altri 2] Inizio: giovedi 4 marzo 2021

Fine: venerdi 21 maggio 2021

Powered by EasyStaff

Universita degli Studi di Milano - Giurisprudenza

3/3



http://www.tcpdf.org

